平成２９年度 第２回公立大学法人公立鳥取環境大学教育研究審議会 議事要旨

○ 日 時 平成２９年８月２日（水） １０：００～１１：００
○ 場 所 大会議室（本部講義棟３階）
○ 出席者   今井正和委員、遠藤由美子委員、小林朋道委員、冨岡庄一委員、

岡崎誠委員、吉永郁生委員、齊藤明紀委員、角紀代恵委員、
尾室高志委員、田中仁成委員、中島廣光委員
 [11 名/15 名]

○ 欠席者  高橋一委員、北﨑寛委員、片木威委員、山本仁志委員

【議事】

１ 前回議事要旨の確認

  原案のとおり承認された。

２ 報告事項

（１）平成２９年度補正予算について

   大田事務局長から、経理システムに係る基盤環境等の購入及び保守などに係る平成２９年度補

正予算案件について報告があった。

（２）翌年度以降の債務負担行為の案件について

大田事務局長から、翌年度以降の債務負担行為の案件について説明があった。

（３）学長候補者の資格を有すると認められる者の推薦について

   今井委員から、専任教員の採用及び昇任について報告があった。

３ 協議事項

（１）学長候補者の資格を有すると認められる者の推薦について

他の議事が終了した後、事務局が退席し、審議会委員のみで学長選考会議から依頼のあった候

補者推薦について協議を行った。

今井議長代理の概要説明後、前回審議会での決定に基づき投票を行い５人の候補者を決定した。

４ 閉 会